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Orteza lędźwiowo -
krzyżowa z
demontowalnymi taśmami
dociągowymi OT-03

Numer katalogowy OT-03

Producent Reh4Mat

Opis produktu

Charakterystyka wyrobu

Z wiekiem nasz kręgosłup dźwiga coraz większy ciężar. Nie buntuje się, gdy śpimy na niewygodnym łóżku i nosimy wysokie
obcasy. Kiedy jednak powie „dość”, okazuje się, że to właśnie kręgosłup rządzi naszym ciałem. Bez kręgosłupa nie ruszymy
nawet małym palcem. W ciągu dnia obciążamy odciążajmy kręgosłup wykonując jakąkolwiek czynność, np. sprzątając, myjąc
naczynia, a także przygotowując posiłek.  Jeżeli odczuwamy okresowy ból w okolicy lędźwiowo-krzyżowej, zawsze
profilaktycznie możemy stosować naszą ortezę OT-03.
 

Orteza została wykonana według nowego bardziej anatomicznego kształtu, dzięki temu wyrób lepiej dopasowuje się do każdej
sylwetki oraz dużo lepiej stabilizuje odcinek lędźwiowy kręgosłupa.
 

W tylnej części orteza została wykonana z surowca ActivSpace. Specyfika tego surowca polega na tym, że nie jest on
elastyczny przez co polepsza stabilizację kręgosłupa.

 

W tylnej części ortezy zainstalowano, w zależności od rozmiaru, cztery albo sześć fiszbin ortopedycznych, które doskonale
dostosowują się do ciała pacjenta.
 

W wyrobie zastosowano demontowalne taśmy dociągowe, dzięki czemu orteza ta może działać dwustopniowo. W okresie
występowania silnego bólu należy stosować kompletny wyrób, natomiast w okresie doleczania istnieje możliwość demontażu
taśm dociągowych, przez co zmniejsza się poziom stabilizacji kręgosłupa.
 

Zapięcia wyrobu wykonano w nowy asymetryczny sposób. Rozwiązanie to pozwala na lepsze dopasowanie wyrobu do ciała
pacjenta w zakresie jednego rozmiaru.

 

Dzięki zastosowaniu unikatowych anatomicznie wyprofilowanych fiszbin ortopedycznych stabilizuje i odciąża kręgosłup w
odcinku lędźwiowo-krzyżowym. Wzmacnia ścianę mięśni brzucha. Poprzez utrzymywanie stabilnej temperatury i elastyczny
ucisk mają działanie zmniejszające dolegliwości bólowe. Ma za zadanie zmniejszać występujące dolegliwości bólowe,
zapobiegać ich występowaniu, poprawiać sprawność ruchową pacjenta, poprawiać jakość i komfort życia. Wskazania i zasady

wygenerowano w programie shopGold

https://akmed.pl/orteza-ledzwiowo-krzyzowa-z-demontowalnymi-tasmami-dociagowymi-ot-03-p-2575.html


 

stosowania zależne są od decyzji lekarza prowadzącego.

Przeznaczenie
Ortezę można stosować w przypadkach:

ostrych zespołów bólowych w odcinku lędźwiowo-krzyżowym,
zwyrodnień kręgosłupa w odcinku lędźwiowo-krzyżowym,
dyskopatii w odcinku lędźwiowym,
po zabiegach operacyjnych odcinka lędźwiowego kręgosłupa,
deformacji kręgosłupa w odcinku lędźwiowym,
przeciążenia odcinka lędźwiowo-krzyżowego.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: L , M , S , XL , XXL , XXXL
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